

RALA Holding ApS

Kløservejen 22
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Rasmus Lykke Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RALA Holding ApS
Kløservejen 22
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 38936972
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet i 2018 blev et overskud på 221 t.kr. mod et underskud på 31 t.kr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.423	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	229.563	-21.886
Resultat af ordinær primær drift		219.140	-33.136
Øvrige finansielle omkostninger		-186	0
Ordinært resultat før skat		218.954	-33.136
Skat af årets resultat		2.334	2.475
Årets resultat		221.288	-30.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.563	0
Overført resultat		-102.075	-30.661
I alt		221.288	-30.661

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.403.673	2.273.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.403.673	2.273.793
Anlægsaktiver i alt		2.403.673	2.273.793
Udskudte skatteaktiver		4.809	2.475
Tilgodehavender i alt		4.809	2.475
Likvide beholdninger		2.543	0
Omsætningsaktiver i alt		7.352	2.475
Aktiver i alt		2.411.025	2.276.268

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		291.188	181.625
Overført resultat		1.931.318	2.033.393
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		2.380.506	2.265.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.519	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.519	11.250
Gældsforpligtelser i alt		30.519	11.250
Passiver i alt		2.411.025	2.276.268

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	181.625	2.033.393	0	2.265.018
Årets resultat	0	109.563	-102.075	213.800	221.288
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital, ultimo	50.000	291.188	1.931.318	108.000	2.380.506

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	311.931	60.482
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	-82.368	-82.368
	229.563	-21.886

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.092.168
Årets tilgang til kostpris	20.317
Kostpris 31. december 2018	2.112.485
Nettoopskrivninger 1. januar 2018	181.625
Andel i årets resultat jf. note 1	229.563
Udbytte modtaget i årets løb	-120.000
Nettoopskrivninger 31. december 2018	291.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.403.673
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	247.104

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vores Biler ApS, Silkeborg	40%	5.349.879	789.075
Vores Leasing ApS, Silkeborg	50%	33.236	-7.398

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden, og der er ikke udbetalt gager, pensionsbidrag eller andre omkostninger til social sikring.